
UCHWAŁA NR XII/125/19
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r, poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o kwotę 56.124,72 zł i wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o kwotę 129.800,32 zł i wprowadza się zmiany 
w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o kwotę 73.675,60 zł i wprowadza się zmiany 
w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Golusda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 7008



Dział Rozdział Paragraf Kwota

756 2 655,37

75618 2 655,37

0480 2 655,37

758 6 714,00

75801 6 714,00

2920 6 714,00

801 36 755,35

80101 36 755,35

0950 36 755,35

852 10 000,00

85295 10 000,00

0830 10 000,00

56 124,72

Data podj ęcia 2019-12-20

Rodzaj Załącznik nr 1 -plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA KAMIE Ń POMORSKI

Nr dokumentu XII/125/19

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Wpływy z usług

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7008



Nr dokumentu

Data podj ęcia

Rodzaj

Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 -24 300,00

71012 -24 300,00

4520 -5 000,00

4590 -19 300,00

801 43 469,35

80101 36 755,35

4210 9 419,39

4270 27 335,96

80104 6 714,00

2540 6 714,00

851 2 655,37

85154 2 655,37

4300 2 655,37

852 83 675,60

85202 24 300,00

4330 24 300,00

85219 39 375,60

4010 35 000,00

4300 4 375,60

85228 10 000,00

4010 10 000,00

85295 10 000,00

4170 10 000,00

854 -17 375,60

85415 -17 375,60

3240 -17 375,60

855 -32 000,00

85504 -32 000,00

4010 -32 000,00

56 124,72

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Działalno ść usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej Gmina KAMIE Ń POMORSKI

XII/125/19

2019-12-20

Załącznik nr 2 - plan wydatków

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7008


		2019-12-30T12:44:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




